
 
 

 

 
 
 
 
 

Białe plaże, kokosowe palmy, złoty rum, słoneczne dni i magiczne 
wieczory pulsujące rytmem reggae. Wyspa, gdzie bogiem jest Bob 

Marley, a pełen luz i karaibska radość życia udzielają się przybyszom od 
momentu wyjścia z samolotu. 

 

 
 
Narodowe motto Z wielu narodów jeden odbija się w wyjątkowej 
jakości i barwności sztuki ludowej i rzemiosł, które są przedstawiane 
na kiermaszach w każdym letnisku. To, iście tropikalny klimat. To 
trzecia co do wielkości wyspa Antyli. Oferuje dużo więcej niż pokryte 
białym piaskiem plaże, krystalicznie turkusową wodę , tropiki  
z najwspanialszych snów czy zadbane hotele . 

Jamajka to też prawdziwy raj zakupów, z którego nikt nie odchodzi  
z pustymi rękami. 

 
 
 
 

 
Biuro Podróży „Vivaldi” 

tel. 515 199 194,  e-mail: biuro@vivaldi.org.pl 
  

http://euroturystyka.pl/?page=szukaj_2&nazwa=&last=%25&panstwo=192&data1=all&data2=all&dni1=all&dni2=all&cena1=&cena2=&transport=&wyzywienie=&wylot=all&order=cenaasc&results=100
http://easytobook.pl/
http://www.aeon.nazwa.pl/vivaldi/index.php


RAMOWY PROGRAM IMPREZY 
 

1 DZIEŃ  
Wylot z Warszawy na JAMAJKĘ. Przylot  i zakwaterowanie, czas wolny – zapoznanie się  
z okolicą. 
 
2 DZIEŃ- 14 DZIEŃ 
Pobyt w hotelu, możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych po okolicy.  

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
DLA CHCĄCYCH ZAKOSZTOWAĆ JAMAJCHSKICH KLIMATÓW I POCZUĆ PRAWDZIWĄ 
ATMOSWERĘ TEJ FASCYNUJĄCEJ WYSPY CHĘTNIE ZORGANIZUJEMY WYCIECZKI 
FAKULTATYWNE. NASZE PROPOZYCJE TO:  
 
 
 
 
Rejs katamaranem i zachód słońca przy 
Rick Cafe – rejs z klimatyczną muzyką na 
pokładzie i nauką tańców reggae i soca. 
Postój na pięknej 10-kilometrowej plaży  
z białym, delikatnym piaskiem. Następnie 
rejs do Ricks Cafe w Negril, położonej 
zjawiskowo na krawędzi klifu. Podziwianie 
niesamowitych umiejętności nurków  
i zjawiskowego zachodu słońca.  
 
 
 
 
 



Safari po Black River i wodospady YS – wycieczka na południowe wybrzeże jest okazją do 
poznania wiejskich obszarów Jamajki. 
Przejazd kolejką z ciągnikiem wzdłuż 
malowniczych łąk i przyjazd do 
wodospadów YS. Czas na pływanie  
i spacer wzdłuż wspaniałych kaskad. 
Obiad. Następnie rejs po rzece Black 
River: najszersza rzeka na Jamajce, wije 
się wzdłuż wielkich bagien i ogromnej 
laguny, która jest domem dla większości 
krokodyli żyjących na Jamajce. Rejs daje 
możliwość obcowania z naturą, w tym 
obserwacji różnych gatunków ptaków 
oraz krokodyli.  
 

  
 
Rafting i rejs po świetlistej lagunie 
Falmouth – spływ tradycyjną 
bambusową łodzią po spokojnej rzece z 
doświadczonym sternikiem. Relaksujący 
spływ zajmuje około godziny, podczas 
której można podziwiać tropikalną 
przyrodę i dużo dowiedzieć się na jej 
temat. Postój w miejscu, gdzie można 
kupić tradycyjne jamajskie pamiątki. Po 
zmroku rejs większą łodzią po świetlistej 
lagunie. Swój niepowtarzalny blask 

zawdzięcza mikroskopijnym organizmom, które emitują fosforyzujące światło. Możliwość 
kąpieli, podczas której ciało również zaczyna iluminować blaskiem. Woda w najgłębszym 
miejscu ma 2 metry głębokości.  

 
 Wodospady na rzece Dunns i przygoda w mistycznych górach Ocho Rios – w tłumaczeniu 
nazwa Ocho Rios to osiem rzek, choć w rzeczywistości jest ich mniej. Nazwa ta wzięła się  
z pomyłki Anglika, który 
przetłumaczył błędnie hiszpańską 
nazwę Chorrerras, co oznaczało 
miejscowe wodospady, a nie ilość 
rzek. Postój w Ocho Rios, które jest 
świetnym miejscem na zakupy, 
słynie z licznych sklepików  
i knajpek. Obiad (dla klientów 
spoza Ocho Rios). Przejazd do 
mistycznych gór. Przejazd kolejką 
górską i podziwianie pięknych 
krajobrazów, w tle z Morzem 
Karaibskim i miastem Ocho Rios. 
Zjazd kolejką, w stylu bobslejowym 
gwarantuje dobrą zabawę. 
Przejazd do wodospadów, których 
kaskady mają do 200 m wysokości. 
Możliwość wspinaczki z doświadczonym przewodnikiem na sam ich szczyt.  
 



15 DZIEŃ 
Transfer na lotnisko i powrót do Polski. 
 

PROPOZYCJE HOTELI: 
 
HOTEL SUNSET BEACH  RESORT 4* – ALL INLUSIVE  
OD 3 LISTOPADA – 15 DNI – OD 7 900 ZŁ 
 
POŁOŻENIE: ok. 3 km od centrum popularnego kurortu MONTEGO BAY z centrum handlowym, 
barami i restauracjami; ok. 8 km od portu lotniczego w Montego Bay. 
 
PLAŻA: publiczna, na terenie Marine Park – zabronione motorowe sporty wodne, piaszczysta, 
łagodne, miejscami kamieniste zejście do morza, bezpośrednio przy hotelu, bezpłatne parasole, 
leżaki i ręczniki. 
 

 HOTEL: o podwyższonym 
standardzie, zadbany, zbudowany 
1977 r., odnowiony w 2008 r., 430 
pokoi, 3 budynki: 2 piętra  
i 9 pięter, 2 windy w każdym 
budynku, przestronne lobby, 
całodobowa recepcja, restauracja 
Banana Walk – dania w formie 
bufetu, kuchnia międzynarodowa, 
dostępne foteliki i menu dla dzieci, 
restauracje { la carte (wymagana 
wcześniejsza rezerwacja), podczas 
kolacji obowiązuje strój formalny 

(panowie – długie spodnie): La Bella Vita – 
kuchnia włoska, Silk Road – kuchnia azjatycka, 
Byron – kuchnia karaibska; w restauracjach 
dostępne dania wegetariańskie; bary: Sunset 
Beach Grill, Sundower przy basenie, Ortanique 
w lobby, bar w lobby, Tamarind Lounge, kantor, 
sklep z pamiątkami; centrum konferencyjne dla 
120 osób; za opłatą: internet bezprzewodowy w 
lobby (ok. 5 USD/godz.); udogodnienia dla 
niepełnosprawnych; akceptowane karty 
kredytowe: Visa, MasterCard. 
 

POKÓJ: standardowy: 2-os. 
(możliwość 1 lub 2 dostawek dla 
dzieci), ok. 30 m², zadbany, 
indywidualnie sterowana 
klimatyzacja, łazienka (wanna lub 
prysznic, wc; suszarka), telewizja 
satelitarna, telefon, zestaw do 
kawy/herbaty, sejf, lodówka (płatna, 
na zamówienie); bezpłatne łóżeczko 
dla dziecka do 2 lat na zamówienie 
przed przyjazdem; balkon (stolik  
i krzesełka); widok na morze na 
zamówienie, za dopłatą.  



 
SPORT I ROZRYWKA: 3 baseny,  
w tym jeden z aqua parkiem, słodka 
woda: nieregularny kształt, gł. 0,6-
1,5 m, hydromasaż, 2 zjeżdżalnie, 
leniwa rzeka, statek piracki, 
prostokątny kształt, gł. 0,6-1,2 m, 
nieregularny kształt, gł. 0,6-1,2 m, 
przy basenach bezpłatne parasole, 
leżaki i ręczniki; 4 korty tenisowe, 
siłownia, aerobik, mini-golf, szachy 
ogrodowe, siatkówka plażowa, 
koszykówka, rowerki wodne, 
kajaki, snurkowanie; plac zabaw 
dla dzieci, mini-klub Mongoose  
(2-12 lat), animacje dla dorosłych  
i dzieci: muzyka na żywo, zajęcia dla dzieci; za opłatą: sala gier, nurkowanie; centrum wellness: 
łaźnia parowa, sauna, zabiegi na twarz, manicure, hydroterapia, peeling, masaże.  
 
ALL INCLUSIVE: śniadanie (7.00-10.00), obiad (12.00-14.30), kolacja (18.30-22.00) w formie 
bufetu w restauracji Banana Walk; napoje bezalkoholowe i lokalne napoje alkoholowe  
w wyznaczonym barze (07:00-01:00); wymagane noszenie opasek all inclusive 

 

 

HOTEL GRAND PALLADIUM JAMAICA RESORT & SPA 5* - ALL 
INCLUSIVE 
 
POŁOŻENIE: ok. 5 km od centrum małej miejscowości LUCEA ze sklepami i barami; ok. 32 km 
od portu lotniczego Montego Bay. 
 
PLAŻA: hotelowa, piaszczysta, łagodne zejście do morza, bezpośrednio przy hotelu, parasole, 
leżaki i ręczniki bezpłatne. 
 
HOTEL: pięciogwiazdkowy, elegancki i stylowy, zbudowany w 2007 r., 540 pokoi, budynek 
główny i wille, dwa piętra, dwie windy; w budynku głównym: przestronne i eleganckie lobby, 
całodobowa recepcja, restauracje - dania w formie bufetu, kuchnia międzynarodowa, kącik 
włoski, show cooking, dostępne foteliki dla dzieci: główna Mo'Bay, Blue Lagoon na otwartym 
powietrzu - czynna w porze obiadu, Negril - czynna w porze kolacji, restauracje a la carte czynne 

w porze kolacji, wymagany strój 
formalny (panowie - długie 
spodnie): Pastafarian - kuchnia 
włoska, Bhogali - kuchnia 
indyjska, Lotus House - kuchnia 
azjatycka, El Mariachi - kuchnia 
meksykańska, Bubba's - dania z 
grilla, Xamaya - kuchnia 
karaibska, Poseidon's Cunset 
Cove na plaży - ryby i owoce 
morza; w restauracjach dostępne 
dania wegetariańskie; bary: 
Infinity w lobby, Las Brisas typu 
swim-up, Coral przy basenie, 
Roselle przy basenie, Sunset 



Cove na plaży, Miss Lou w czytelni, Sports, kantor, minimarket, sklep z pamiątkami, butik; 
centrum konferencyjne dla 250 osób, bezpłatny internet bezprzewodowy w lobby; za opłatą: 
kawiarenka internetowa (ok. 5 USD/15 min), fryzjer, pralnia, wypożyczalnia samochodów; 
akceptowane karty kredytowe: Visa, MasterCard. 
 
POKÓJ: junior suite: 2-os. (możliwość  
1 dostawki), ok. 52 m², elegancki  
i nowoczesny, indywidualnie sterowana 
klimatyzacja, wentylator sufitowy, 
łazienka (wanna, prysznic, wc, 
suszarka, szlafrok), wydzielona 
optycznie część jadalna i sypialna, 
telewizja satelitarna, telefon, zestaw do 
kawy/herbaty, sejf, minibar, internet 
bezprzewodowy (płatny: ok. 20 
USD/doba); bezpłatne łóżeczko dla 
dziecka do dwóch lat na zamówienie 
przed przyjazdem; balkon lub taras 
(stolik i krzesełka). 
 
SPORT I ROZRYWKA: cztery baseny, nieregularny kształt, słodka woda: główny - ok. 4500 m², 

gł. 1,5 m, cztery jacuzzi, Roselle - 187 
m², gł. 1,5 m, basen dla dzieci - 72 m², 
gł. do 0,6 m, Coral na terenie Lady 
Hamilton, wyłącznie dla dorosłych - 
ok. 500 m², gł. 1,5 m, jacuzzi, przy 
basenach bezpłatne parasole, leżaki, 
materace i ręczniki; trzy korty 
tenisowe, aerobik, aqua aerobik, tenis 
stołowy, petanka, piłka wodna, rzutki, 

minigolf, łucznictwo,siatkówka plażowa, 
koszykówka, piłka nożna, kajaki, 
snurkowanie, rowerek wodny, 
windsurfing; plac i pokój zabaw dla dzieci, 
miniklub (4-12 lat), dyskoteka Boogie 
Woggie (wstęp od 18 lat; napoje 
bezpłatne: 23.00-2.00), amfiteatr, 
animacje dla dorosłych i dzieci; za opłatą: 
salon gier, nurkowanie, żeglarstwo, lekcje 
windsurfingu, motorowe sporty wodne; ok. 10 km od hotelu jazda konno i pole golfowe First 
Class.  
 
SPA: eleganckie, ok. 5000 m²: basen zewnętrzny z jacuzzi, ok. 382 m², siłownia, sauna, łaźnia 
parowa, solarium; za opłatą: hydroterapia, thalassoterapia, zabiegi na twarz i ciało, masaże, 
salon piękności: fryzjer, wosk, manicure, pedicure; dostępne pakiety dla par; wstęp do Spa dla 
osób powyżej 18. roku życia.  
 
 
 



ALL INCLUSIVE 24h: śniadanie (7.00-10.30), późne śniadanie (10.30-11.30), obiad (12.00-
16.00), kolacja (18:00-22:30) w restauracji głównej, dodatkowo obiad w restauracji Blue 
Lagoon, kolacja w Negril lub restauracji a la carte (17:30-21:30; raz na pobyt; wymagana 
wcześniejsza rezerwacja); przekąski w wyznaczonych barach; napoje bezalkoholowe i lokalne 
napoje alkoholowe dostępne całą dobę w wyznaczonym barze; wymagane noszenie opasek all 
inclusive. 

 
Cena obejmuje: 

 przelot samolotem Warszawa –JAMAJKA  – Warszawa; 
 transfer lotnisko-hotel -lotnisko 
 13 noclegów w pokojach 2- osobowych w Hotelach 4* 
 wyżywienie zgodne z ofertą – all inclusive 
 ubezpieczenie KL i NNW; 

 
 

Terminy:  do uzgodnienia. Przykładowy termin 09.10 .2011 roku na 14 dni 
 
 
 
 
Uwaga! 
Możliwość niższej ceny w wybranych terminach. Cena zależy od wyboru konkretnej daty oraz 
hotelu. 
 

CENA: od 7 900 zł  

 


